



Załącznik Nr 1
do Zapytania Ofertowego
ZP. 271.A.1.2011
z dnia 18.05.2011 roku

„Dostawa specjalistycznego oprogramowania w ramach Programu Indywidualizacji Procesu Nauczania i Wychowania uczniów klas I – III Szkół Podstawowych w Województwie Kujawsko – Pomorskim realizowanego w szkołach podstawowych Gminy Miasta Rypina”

Programy komputerowe		
Lp.	Rodzaj/nazwa/ilość	Opis/Główne cechy programu
1.	<p>Specjalistyczne oprogramowanie do diagnozy i terapii logopedycznej – eduSensus Logopedia, pakiet podstawowy (lub równoważny).</p> <p>Ilość: 3 zestawy</p>	<p>Program przeznaczony do terapii mowy dzieci w wieku szkolnym, umiejących czytać. Program może być używany również do terapii mowy dzieci młodszych. Wszystkie głoski, sylaby, wyrazy i zdania są nagrane i dziecko może je odsłuchać.</p> <p>Program musi zawierać 5 programów do diagnozy i terapii logopedycznej:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Szereg ciszący, 2. Szereg syczący, 3. Szereg szumiący, 4. Różnicowanie szeregów, 5. Głoska „r” <p>- Aplikacja logopedy (z opcją wydruku dokumentacji) - Profesjonalny mikrofon.</p>
2.	<p>Specjalistyczne oprogramowanie do diagnozowania i koordynowania dysfunkcji i dysharmonii rozwojowych – dysleksja eduSensus Dysleksja (pakiet I i II) (lub równoważny)</p> <p>Ilość: 2 zestawy (zawierające pakiet I i II)</p>	<p><u>Dysleksja - diagnoza i terapia</u></p> <p>Multimedialne oprogramowanie wspomagające profilaktykę oraz terapię pedagogiczną trudności w czytaniu i pisaniu. Oprogramowanie przeznaczona dla terapeutów i nauczycieli prowadzących zajęcia dydaktyczne i korekcyjno-kompensacyjne z dziećmi mającymi problemy z nauką czytania i pisania, a przede wszystkim z dziećmi z grupy ryzyka dysleksji oraz z dysleksją rozwojową. Oprogramowanie musi składać się z modułu wspomagającego diagnozę oraz modułu terapeutycznego.</p> <p>Program zapewnia terapię zgodną z promowanym w literaturze wzorcem planowania i programowania pracy korekcyjno-kompensacyjnej.</p>



	<p>Pakiet I zawiera:</p> <ol style="list-style-type: none">1) <u>Ocena ryzyka dysleksji</u> – moduł diagnostyczny dla dzieci po pierwszym roku nauki czytania;2) <u>Litery</u> - moduł terapeutyczny dla dzieci w wieku 7-9 lat3) <u>Aplikacja terapeutyczna</u> – program zarządzający, pozwalający na archiwizowanie i drukowanie przydatnej dokumentacji, np. ćwiczeń usprawniających grafomotorykę, ilustracji czy dyplomów, aplikacja umożliwia zapisywanie wszelkich informacji zabranych podczas obserwacji dziecka i w trakcie analizy dokumentów sporządzonych przez specjalistów oraz podczas wywiadu z opiekunami;4) <u>Zestaw tradycyjnych pomocy dydaktycznych</u>: ilustrowane książeczki z wierszykami, pocztówki ortograficzne, karty znajomości liter a także dyplomy i naklejki. <p>Pakiet II zawiera:</p> <ol style="list-style-type: none">1) <u>Ocena przyczyn trudności w nauce czytania i pisania</u> – moduł diagnostyczny dla dzieci w wieku 8 lat;2) <u>Trening słuchania, czytania i pisania</u> - moduł terapeutyczny dla dzieci w wieku 9 – 10 lat3) <u>Aplikacja terapeutyczna</u>4) <u>Pakiet pomocy dydaktycznych</u>
--	---